Công ty có thể tiến hành hoạt động kinh doanh trong các lĩnh vực khác được Pháp 

Luật cho phép và được Đại hội đồng cổ đông thông qua. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG SÁNG LẬP 

Điều 5. Vốn điều lệ, Cổ phần, Cổ đông sáng lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 344.340.340.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi 

bốn tỷ ba trăm bốn mươi triệu ba trăm bốn mươi ngàn đồng). 

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 34.434.034 cổ phần (Ba mươi bốn 

triệu bốn trăm ba mươi bốn ngàn không trăm ba mươi bốn cổ phần). Mệnh giá của 

cổ phần là 10.000 đồng/cổ phần (Mười ngàn đồng trên một cổ phần). 

2. Các cổ phần của Công ty vào ngày thông qua Điều Lệ này đều là cổ phần phổ 

thông. Các quyền và nghĩa vụ kèm theo cổ phần phổ thông được quy định tại 

Điều 10 của Điều Lệ này.